

Föräldramöte 2024-08-29

Närvarande: Daniel Jakobsson (Alma), Helena Marttala (Hilda), Hanna Hurtig (Sonja), Emma Ögren (Jolina), Lotta Lund (Ronja), Marie Westman (Hanna), Mattias Eriksson (Matilda), Camilla Bronning (Dagny), Hanna Larsson och Christoffer Stråmo (Astrid), Jahn Wirkola via Teams (Julia), Victoria Westin (Ebba), Dan Ledin (Nelia), Malin Jonsson (Alva.N), Nils Ekström (Alva.E), Anders Eriksson (Zara), Anna Lifbom (Lovisa), Daniel Enkvist (Vilda), Nils Johansson (ordförande BBK Handboll), Lena Vikberg (sekreterare BBK Handboll).

Agenda

Ledar- och spelaruppsättning.....	1
Tränings­tider och upplägg	1
Uppstartshelg.....	2
Matcher	2
Medlems- och deltagaravgifter samt försäkring.....	3
Arbetsuppgifter/föreningsåtaganden under säsongen	3
Cuper	5
USM	5
Ekonomi/lagkassa	5
Försäljningar.....	5
Ordförande får ordet	6
Kommunikation	6

Ledar- och spelaruppsättning

Tränare: Anna Lifbom, Anders Eriksson och Daniel Enkvist.

I dagsläget har vi 17 st tjejer i vår träningsgrupp, samtliga födda 2010.

Tränings­tider och upplägg

- Måndag är inte fastställd än. Blir troligen Boden Energi Arena 19:30-21:15 (halltid 20:00-21:15), men kan även bli Sandenhallen 19:00-21:00 (halltid 19:30-21:00)
- Tisdag 18:10-20:10 (halltid 18:30-20:00, Boden Energi Arena)
- Torsdag 18:10-20:10 (halltid 18:30-20:00, Boden Energi Arena)

Vi har kört i gång med en träning i veckan nu i augusti månad. Under september ökar vi på till två träningar och i slutet av september när fotbollssäsongen är slut kör vi på med tre träningar.

Vi skickar ut anmälan (oftast dagen innan) för att kunna veta hur många som kommer och planera träningarna därefter. Viktigt att svara på anmälan! Om ditt barn inte kommer – **skriv orsak till frånvaro då ni svarar.**

Vår målsättning under säsongen är samma som föregående säsonger;

- Utveckla spelsinnet – kunna ta bra beslut snabbt.
- Kommunikation på planen mellan spelarna.
- Tufft men schysst spel.
- En laganda så att alla spelare känner sig hemma i laget.

Uppstartshelg

Det blir en uppstartshelg tillsammans med tjejerna den 20-22/9. Det kommer att bli en blandning av träning, teori, gruppstärkande övningar, värdegrundsarbete och lite lek. Vi kommer att övernatta på BBK:s kansli (hård förläggning) och träna i Björknäs idrottshall.

Samling 17:30 fredag på kansliet och avslut söndag 12:30, även det på kansliet (det gula huset på Lundagårdsgatan 25). Mer info om uppstartshelgen kommer att publiceras på lagetsidan.

Vi kommer att behöva hjälp av er föräldrar med inköp och tillagning av mat. Lunch på lördag (**Dagny**) på kansliet, ca 10:30-12:30, samt fixa middag (hämta pizza) vid 17-tiden på lördag (**Ronja**).

Matcher

Denna säsong spelar tjejerna seriespel i F14 NorrNorr. Vi kommer att möta lag som är födda 2010 och 2011. Vi har anmält ett lag till serien denna säsong. Tanken från HF Norr är att i slutet av säsongen köra en "Final 4". D.v.s att de två lag som placerar sig överst i NorrNorr och NorrSyd kommer att mötas i en slags seriefinal. Detta är något som vi ser som väldigt positivt då vi därmed har chansen att få möta andra lag än de vi "alltid" möter i vår egen serie.

Arrangemangsschemat är inte ännu klart, men vi lägger in matcherna i kalendern på lagetsidan så fort de är fastställda. Våra egna arrangemang är följande datum;

- 6/10, Björknäshallen
- 10/11, Hildursborg
- 14/12, Boden Energi Arena
- 25/1, Boden Energi Arena

Boka in dessa datum då ni föräldrar kommer att behöva jobba inför och under dessa arrangemang. De föräldrar som går funktionärsutbildningen kommer att bemanna sekretariatet under våra egna arrangemang.

På önskemål av tjejerna så efterfrågar vi någon/några som kan tänka sig att vara speaker på våra hemmaarrangemang under säsongen. **John Hurtig**

Till bortamatcherna åker vi alltid buss eller tåg enligt BBK handbolls riktlinjer. Varje resa kostar 250:- per spelare och faktureras efteråt via Laget.se (som tar en administrationsavgift på 19:- per faktura). Medföljande anhöriga reser med buss i mån av plats till en kostnad av 100:-. Det finns även möjlighet att swisha pengarna efter varje resa till en av oss ledare för att slippa administrationsavgiften.

Medlems- och deltagaravgifter samt försäkring

Medlemsavgiften i BBK handboll är 200 kr/år och betalas av samtliga (ledare, spelare och övriga medlemmar). Till detta tillkommer deltagar-/spelaravgiften som är differentierad beroende på ålder.

I deltagaravgiften ingår att den aktive har möjlighet att delta i alla träningar och matcher under säsongen som laget medverkar i.

Den aktive har även normalt fritt inträde vid BBK HF representationslags hemmamatcher (medlemskort visas i entrén), samt 15 % rabatt på handbollsrelaterad utrustning hos Team Sportia, Boden.

Det ingår också en försäkring via RF/Gjensidige i avgiften. För att försäkringen ska ses giltig måste den aktive vara registrerad som medlem i föreningen via Idrott Online (registreras vid inbetalning av medlems- och deltagaravgift). Eventuella skador ska anmälas till försäkringsbolaget av målsman via Gjensidiges hemsida. Mer information om försäkringarna och anmälan av skada <https://www.gjensidige.se/foretag/partners/handbollsforbundet/anmal-handbollsskada>

Medlems- och deltagaravgifter samt reseavgifter FAKTURERAS av föreningen via Laget.se. Fakturan kommer via den e-postadress som är inlagd under medlemmen i Laget.se. och ska betalas till angivet BG-nr med OCR nr angivet (inte BBK:s BG-nr). För aktiva under 18 år går en faktura till spelaren och kopia till kopplade föräldrar (är det två föräldrar kopplade med e-postadress skickas fakturan till båda, observera detta så att inte avgiften blir dubbelbetald).

Deltagaravgift U14: 1600 kr

Totalt: 1800 kr (medlems- och deltagaravgift)

Arbetsuppgifter/föreningsåtaganden under säsongen

Arbete i arrangemangsgrupp

Varje ungdomslag ska utse en representant att delta i arrangemangsgruppens arbete under säsongen. Det handlar om ca 3-4 möten per år. **Vem?** Anmäl intresse till någon av tränarna.

Beachhandbollsfestivalen

From sommaren 2024 ska ungdomslag från U13/14 och uppåt samt dam- och herrlaget planera för deltagande i cupen. Dessa lag ska även kunna avdela funktionärer i samband med

genomförandet. Behov av exakt antal funktionärer utarbetas i arrangemangsgruppen under säsongen 24/25.

Funktionärsutbildning

Vi behöver minst tre föräldrar som har behörighet för FU1 denna säsong för att kunna sitta i sekretariatet. Gick man utbildningen i fjol så behöver man inte gå den i år igen om man inte vill (Malin J och Helena M gick förra året).

Det är utbildning på BBK:s kansli på måndag den 23/9 eller tisdag den 24/9 kl. 18-21. Till utbildningen krävs ett polisregisterutdrag ("arbete med barn, annan verksamhet än skola"), vilket går att beställa till Kivra.

Mattias Eriksson

Hanna Larsson

Helena Marttala

Föreningsdomarutbildning

Samtliga spelare i U14 och U15/16 ska genomföra och genomgå föreningsdomarutbildning vid två tillfällen under säsongen (september och februari) samt tillhandahålla föreningsdomare under Minicupen och vid andra egna sammandrag.

Matchvärdskap

Under säsongen 24/25 ska det vid varje BBK HF hemmamatch (Dam och Herr - Division 1 och Division 2) **finnas funktionärer med uppdrag i kiosk, entré, lottförsäljning, golvtorkning under match och grovstädning av läktare efter match**. Alla ungdomslag ansvarar för detta.

Vid matchvärdskap kommer ett antal vuxna utses för att utföra ovanstående uppgifter. Till varje matchvärdskap ska dessutom 1 liter laktosfri mjölk och två långpannekakor eller motsvarande levereras till kiosken senast en timme innan matchstart.

Vi meddelar via lagetsidan då vi vet vilka datum vi har matchvärdskap (är inte fastställt ännu), samt vilka föräldrar som ansvarar för respektive match.

Minicupen

Under Minicupen, 22 februari 2025, innehar samtliga lag i föreningen arbetsuppgifter. Huvuddelen av arbetsuppgifterna tilldelas de lag från BBK HF som tillhör de åldersgrupper som ingår i cupspelet. Ansvar och uppgifter fördelas direkt av cuporganisationen.

Föreningens säsongsavslutning

U 13-16 ansvarar för att i samråd med styrelsen och arrangemangsgruppen planera och genomföra föreningens gemensamma säsongsavslutning våren 2025.

Cuper

I år har vi tänkt åka på två cuper med tjejerna. Först ut är Spökbollen i Solna 31/10-4/11. Vi har även tänkt åka på Umeå Handbollsfestival i början av januari om den cupen blir av, samt på Lilla VM om vi har möjlighet att åka dit i år igen.

Den totala kostnaden för att åka på dessa tre cuper blir totalt ca 130 000:-. En egenavgift kommer att tas ut för att följa med på respektive cup, men ju mer vi får in till lagkassan desto lägre blir egenavgiften.

USM

Denna säsong är det dags för tjejerna att spela USM. Steg 1 arrangeras av Tyresö Handboll helgen 12-13/10. Steg 2 arrangeras av Skuru IK helgen 7-8/12. Beroende på hur det går för oss i respektive steg så kommer beslut tas i samråd med föreningen om eventuellt fortsatt spel i steg 3 och 4.

16 spelare kallas till varje steg och föreningen står för deras resa. Kallelse går ut via lagetsidan. Enskild spelare står för boendekostnad (vi försöker boka det billigaste boendet vi kan hitta), samt mat under helgen. Vi meddelar den exakta summan och vart pengarna ska swishas. Gissningsvis kommer det att kosta ca 1000:- per resa/steg.

Följande står i BBK:s riktlinjer gällande USM; "Ungdoms SM är en tävlings cup. Det innebär bland annat att föreningens förväntan är att respektive lag ställer upp med den för dagen bästa laguppställningen, intentionen är att vinna matcher."

Detta betyder att fördelningen av speltiden bland tjejerna kanske kommer att se olika ut i USM, gentemot i seriematcher och andra cuper.

Ekonomi/lagkassa

I dagsläget har tjejerna en lagkassa på 41 538:-. Detta är efter att anmälningsavgiften och tågbiljetterna till Spökbollen är betalade (29 322:-). Förtjänsten (hittills) för Newbodyförsäljningen ligger på 11 695:-, men det är en högst preliminär siffra då försäljningsperioden inte är slut ännu.

Lagkassan kommer i första hand att gå till uppstartshelgen, cuper och domaravgifter under säsongen - alltså till saker där samtliga spelare har möjlighet att delta. USM-resorna kommer att bekostas av den enskilde spelaren och därmed inte belasta lagkassan.

Försäljningar

Under året kommer vi att ha två föreningsförsäljningar för BBK Handboll.

- **Toa- och hushållspapper.** Serla Maximeter. Varje spelare säljer 6 toabalar och 2 hushållsbalar för föreningen. Försäljningen kan ej lösas genom sk. "friköp". Överskott: 100% till föreningen.

- **Föreningslotteri.** Föreningen genomför säsongen 2024/2025 ett lotteri. Försäljningsperioden kommer att vara ca januari - februari 2025. Det är ej möjligt att återlämna osålda lotter, dessa säljes gemensamt av laget. Överskott: 100% till föreningen.

Utöver dessa obligatoriska föreningsförsäljningar kan vi genomföra egna försäljningar för att öka på tjejernas lagkassa.

- **Newbody.** Frivillig försäljning. **Anna**
- **Toa- och hushållspapper.** Vi får sälja fler balar än det föreningen kräver (6 toa + 2 hushåll). Vinsten från dessa extrabalar går direkt till lagkassan. Sista beställningsdatum är onsdag 11/9.
- **Bingolotto.** Vi kan sälja både julkalendrar och uppesittarlotter. I fjol drog vi in 19 385:- på kalendrar och uppesittarlotter.

I övrigt är det fritt fram för er föräldrar att dra i gång försäljningar på eget initiativ! Kontakta Anna om ni drar igång något så kan hon lägga upp info på lagetsidan. Alternativt om ni får tag på ett lagjobb som tjejerna kan utföra (med stöttning av några föräldrar). Hör gärna av er till oss tränare om ni lyckas få tag på det.

Ordförande får ordet

BBK Handbolls ordförande Nils Johansson får ordet.

Kommunikation

All övergripande information sker via laget.se. Det finns möjlighet till att kommentera de nyheter vi lägger ut och alla har sin egen användare. Vi vill att bägge föräldrarna finns med så att informationen går fram även om någon är borta. Kolla igenom era uppgifter så att de stämmer. Installera gärna laget-appen i telefonen så får du notiser - det går enklare att ändra på en anmälan samt att det finns kontaktbok med kontaktuppgifter till alla i laget.

Då vi behöver få ut info snabbt och kortfattat till er föräldrar så använder vi oss av appen Supertext.

Vi tränare har även en Whats App-grupp med tjejerna där vi kommunicerar direkt med dem om exempelvis träningar, samlingstider då vi är i väg på sammandrag och liknande.

Vi finns även på Instagram där vi heter "bbkhandboll2010". Följ oss gärna!

Vid tangenterna (och tillika ansvarig för eventuella felskrivningar),

Anna Lifbom, tränare BBK handboll F14